
12月

日 曜日 午前 午後 備考

1 金 貸切100名(ABコースのみ) ― AB貸切終了次第解放

2 土 予約済90名 予約済40名(AB)コースのみ

3 日 予約済40名 予約済40名

4 月 予約済45名(ABコースのみ)

5 火 予約済40名

6 水 予約済48名

7 木

8 金 予約済45名 予約済40名(AB)コースのみ

9 土 予約済80名 予約済30名

10 日 大会貸切(開成町長杯) ― 終了次第一般開放

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土 予約済40名 予約済40名

17 日 予約済60名

18 月 予約済50名

19 火

20 水 予約済60名 予約済60名

21 木

22 金

23 土

24 日 終了次第一般開放

25 月

26 火

27 水

28 木 臨時開園

29 金

30 土

31 日 休園日

休園日

大会貸切(クリスマスカップ)

開成水辺スポーツ公園　パークゴルフ場　予約状況

休園日

休園日

休園日

休園日


